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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UÈ)" 2016/679

snzla delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato al sensi del Regolamento "(UÈ)' 2016/679,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modeh varranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liguidazione, accertamento e risCTSsione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste da
specifiche norme di legge, l da8 pofraiino essere utilizzati al line di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dala normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base gÌurKÌica del trattamento è da individuarsi neil'esercizio di pubblici poteri connessi aflo svolgimento delle predette attività ^JÌquidazjone, accerti
§1 lett. e)' del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio
alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e alfimposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 2:
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irtamentp e nscossjone) di cui è investita rAgenzia delle Entrate (art, 6,
stabilisce le modaiità perla presentazione deUe dichiarazioni relative

23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari a terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono staG comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera
L'indicazlone del numero di telefono, del cellulare e delFindirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e sen/izi offerti.
Ai sensi dell'art.9 del Regolamento (UÈ) 2016/679comportailconfenmento di categorie particolan didatj personali rutilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione deirB, del 5 e dei 2gemnilledell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deirirpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successiue leggi di ratifica dele intese stipulate con le
confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre
2021, n,228.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art.
1 connma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

e richiede il conferimento di dati particolari.
Il Modello ISA costituisce parte integrante dei presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articolo
9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come mnvertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per
la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della (Koposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l datisaranno conservati fino al 31 dicembre dell'undfcesimo anno successivo a quelto di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine pei la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionalì o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alte scelte per la destinazione dell'otto del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati ger il tempo necessario a consentire al'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli intermediarì e/o i sostilutì d'imposta che prestano assistenza fiscaie circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno inoltre, consen/ati per il tempo necessario a consentire al destinatario della
scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono sta6 raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che i dati
forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle fìnalftà per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, prganizzatjve, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dalfutilizzp improprio o ìUegittÌmp. il modello può essere consegnato a soggetti ìntermedjari individuatì dalla legge (centri di assistenza, associazKini di categoria
e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari'assumono la qualifica di 'titolare del trattamento"
quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DEST1NATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto Fautorità diretta del Titolare, o del Responsabile.
Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne safannpcomunicati a terzi; tuttayja, se necessario, potranno essere comunicaG:
- ai soggetB cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dala legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o date nomiativa comunitaria, owero per

adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
- ad altri eventuali soggetti teizi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempii into di un obbligo previsto dala legge o sulla base di norme di coopcrazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni intemazionali situati sia all'interno che

TFTOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alla quale è afBdata la gestione del sistema infofmab'vo del'Anagrafe tibutaria, l'elaborazione e l'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché je attività
di analisi correlate e le attività per l'elaborazibne della'proposta di concortato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designata Re$ponsabile del trattaménto dei dat' ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile dela Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enirate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relat've al trattamento dei dati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma delFesistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione al'intemo della propria area riservata, area ConsuKazioni del sito web dell'Agenzia
delle Entrate.
l diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento [wssono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riseivata del sito del'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione drfistanza
- posta ordinaria o raccomandata alt al'indirizzo Via Gtorgione n.106 - 00147 Roma
-posta etettronica certificata all'hdirizzo 6serciziodiritti@pec.agen;iaentrate.it
Qualora ['interessato ritenga che il trattamento sia awén'uto In'mado non conforme al Regolamento e al Digs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dai Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo
Regolamento. Ultsriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati peisonali sono reperibili sul sito web dei Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo wvM.garantepavacy.it

CONSENSO
l-Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli nntermedian non devono acquisire il consenso degli interessati [wr il trattamento dei dat in quanto e previsto daBa legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessali sia per trattare i dati relativi a
particolari oneri deducibili o per l quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta del'otto per mile, del cinque per milte e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia dele Entrate, o ad altri
intermediali.
Tale consenso «iene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la (ima con la quate si effettua la scelta deffotto per mille deirirpef, del cinque per mile e del due permilto dell'lrpef.

i, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dale norme di volta in
volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

^ QUADRO RN
JIRPEF
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RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di rjferimenw
per agevolazioni Hscaji

49.745,00

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 djgs.147/2015

,00_
3

Perdite compensabili
con créd'lti di colonna 2

,00

Redd'rto minimo da partecipa- s
zinne in società non operative
4

,00
RN2 Deduzione per abitazione prindpale ,00
RN3 Oneri dedudbili 902,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per conii

Detrazione Defrazione

RN7
Detrazione per redditi Detrazione per ra<

Detrazioni di lavoro dipendente di pensione
lavoro . 22,00 2

Dstraziarm per redditi assimilali
a quelli di lavoro dipendente s altri rtìddlli

,00 ' ' ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazic

,00

Credito residuo da riportare
al rigo RN31 eot 2

,00

Detrazione utilizzata
3

,00
lerali

Sez. l quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 90% + 1 10% di RP80)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00

RN18Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47,col. 1. Mod. Redditi 2023

,00

Detrazione utilizzata

2
,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47. col. 2, Mod. Redditi 2023

,00

Detrazione utilizzata

2
,00

RN20Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2022

RN47, col. 3. Mod. Redditi 2023

,00

Detrazione utifazata
2

,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
1

,00
2

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Crediti d'imposta
che generano residui

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

,00 - ,00
Negoziazione e Arbitrato ^'^^
5 ,00 ' ,00

Reintegro anticipazioni
fondi pensioni

Contributo unificato

,00

49.745,00

48.843,00

13.995,00

A°.

,00

,00

,00

,00

Mediazioni

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 13.821,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abmzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da Imposte figurative
1 ,00) z ,00

Importo rata 2023
Cultura 1

RN30 Credito imposta Scuola

Vtdeosorveglianza

,00
2

Totale credito Credito utilizzato

,00 ° ,00
Totale credito Credito utilizzato

,00 ~ ,00

Totale credito Credilo utilizzato

,00 ~ ,00

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 2 ,00
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CODICE FISCALE

Fondi comuni 1 ,00 Altri credìti ^'imposta

Totale credEto

2

Erogazione sportiva ,00
Importo rata 2023

Bonifica ambienlale <' 00
Totale credito

7

i
l
l

l
?
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RN32d.imposta

,00

Riscatto alloggi sodati

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

Credito utilizzato
Depuratori acqua e 12

,00 riduzione consumo plastica

importo rata 2023 Totale credito

Social Bonus 13
,00

Credilo utilizzato

14
,00

15

AUività fisica adattate 16
,00

Credito utilizzato

ITS Accademy 30% '• 00

Sistemi accumulo i?
integrali

ITS Accademy 60% "

,00
Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Crédito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN33RITENUTE
TOTALI

ritenute spsf
R.l.~

1
,00

di cui altre ritenute subite

,00

di cui ritenute
art. 5 non utilizzate

,00 16.746,00
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g Determinazione
g dell'imposta

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) -2.925,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

. ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
' DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro l 730/2023

,00
2

,00

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RN38ACCONTI
di l nti ispesi

di cui recupero
impasta sostitutiva

dì cui fuoriusciti regime dì di cui credito riversato
di cui acconti ceduti v.ntagg]o'»7eglm«'7orf«tario ~ daattFdi'recupeTo"

,00
2

,00 ,00 _.oo
5

,00 ,00
Import riinborsati dal
sostituto o già fruiti

Detrazione canoni locazione

:, M_
Irpef da trattenere
o da rimborsare

RN42 risultante da 730/2023

730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 .00

, TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante Tn

,00

"attamento rìcanosduto

,00 3

Restituzione trattamento
non spettante

1.200,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exif-lax rateizzata (Quadro TR)

1
,00 .00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 1.725.00
i^ Residui detrazioni,

crediti d'imposta
s; e deduzioni

8
l

StartupRPF2022RN19

Spese sanitarie RN23

Fondi Pens. RN24, col.3 13

Start up RPF 2023 RN20

Casa RN24, col. 1

2
00 Start up RPF 2024 RN21 ,00

)1
,00 Occup. RN24. col. 2 _,00_

00 Mediazioni RN24. col. 4
14

,00 Arbitrato RN24. col. 5 ,00

RN47:
Sisma Abruzzo RN23 21

,00 Cultura RN30
26

,00 Scuola RN30
27 .00

Videosoiveglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2022
31

,00 Deduz. start up RPF 2023

Deduz. start up RPF 2024
33

,00
DtdUE. Erogu.
LibMU RPF 2034

l««i

Restituzione somme RP33
Deduz. Erogaz.

,00 Lib«rall RPF2023
37

Erog. sportive RPF 2024 00 Bonifia«mbrnta)*RPF'2(U^

Dtduz. Enau.
UbmfRPF2022

Prima casa under 36 ,00 Saniflnzioflxacqurato
Apoaibvtpfofjson*

D»pu(«(ori<«(Uf
riAaon*con*um»p(>dte«

00

,00

,00
Dtdiu.Efogu.
UbwÌRPFWif

47

Sistemi acculo integrati
Sfra«s«rtt»r

Altri dati

Social Bonus

ITS Accademy 30%00

Contribute Unilicato

^00 Attività flslca adattata 51 ,00
S3 ,00 ITS Accademy 60% ,00

,00

soggetta a IMU .00 Fondiari non imponibili ,00 di cui ImmobiB al'estóro ' ,00
Acconto 2024

RN61 Ricalcalo reddito Casi particolari
l

Reddito complessivo

,00
imposta netta Differenza

2 3
.00 ,00

RN62 Acconto dovuto Phi 1 acconto ,00 Secondo o unrco acconto ,00
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